[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2011 года № 17

	О внесении изменений в Положение о порядке признания объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Морозовское городское поселение» относящимися к социально значимым объектам», утвержденное постановлением Совета депутатов от 15.05.2008 №29 (действующее с изменениями, внесенными постановлением №36 от 23.06.2008, постановлением №32 от 27.07.2009 )

В связи с реорганизацией МОУ ДОД «Морозовская детско-юношеская спортивная школа», Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2 Положения о порядке признания объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Морозовское городское поселение» относящимися к социально значимым объектам» слова «МОУ ДОД «Морозовская детско-юношеская спортивная школа» заменить словами «Морозовское структурное подразделение Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Всеволожская Детско-юношеская спортивная школа».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладожские новости».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования           _____________________          Захаров Д.В.